
Zarządzenie Nr VII/16 Burmistrza Pyzdr 
 

z dnia 29 lutego 2016 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
W Uchwale Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016:  

 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 
dochodów w wysokości 22.500.797,00 zł zwiększa się o kwotę 21.600,00 zł do kwoty 
22.522.397,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 21.600,00 zł do kwoty 22.298.597,00 zł.  

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 
wydatków w wysokości 22.321.302,67 zł zwiększa się o kwotę 21.600,00 zł do kwoty 
22.342.902,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 21.600,00 zł do kwoty 20.546.650,00 zł.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 21.600,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 21.600,00 

 85295  Pozostała działalność 21.600,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

21.600,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 21.600,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 21.600,00 

 85295  Pozostała działalność 21.600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 21.600,00 

5. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 
przeniesień między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział    Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 



750 75023 4010 - 7.268,16 

  4040 7.268,16 - 

754 75412 4210 5.419,00 - 

  4300 - 5.419,00 

801 80101 4010 - 41.748,44 

  4040 41.748,44 - 

 80103 4010 959,84 917,54 

  4040 917,54 959,84 

 80106 4010 2.512,42 1.014,33 

  4040 1.014,33 2.512,42 

 80110 4010 - 1.809,21 

  4040 1.809,21 - 

 80148 4010 101,14 - 

  4040 - 101,14 

 80149 4010 135,31 - 

  4040 - 135,31 

 80150 4010 - 17.235,34 

  4040 17.735,34 - 

  4410 - 500,00 

854 85401 4010 - 11.200,37 

  4040 11.200,37 - 

900 90001 4520 - 3.000,00 

 90002 4010 - 1.051,12 

  4040 1.051,12 - 

 90015 4300 3.000,00 - 

Razem   94.872,22 94.872,22 

6. W paragrafie 15 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienia się 
załącznik nr 16  Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr VII/16 

Burmistrza Pyzdr 
 z dnia 29 lutego 2016 roku 

 
 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 
paragrafami wydatków na kwotę 94.872,22 zł. 

 

 

  

 
 


